[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 490                                                                              от 16 июня 2022 г.

Об образовании муниципального избирательного округа
по выборам депутатов Собрания представителей
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с законом Республики Северная Осетия – Алания от 20.07.2007г. № 36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия – Алания», Уставом муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия - Алания, Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1. Образовать муниципальный избирательный округ муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия – Алания.
2. Утвердить схему муниципального избирательного округа муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания для проведения выборов депутатов Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моздокский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Моздокского городского поселения.

Глава муниципального образования
Моздокский район                                                                            Г.А. Гугиев

Приложение
к решению Собрания представителей
Моздокского района №490 от 16.06.2022 г.

[bookmark: _GoBack]
Схема муниципального избирательного округа
муниципального образования Моздокский район
Республики Северная Осетия-Алания
для проведения выборов депутатов Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания

В границы муниципального избирательного округа муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания для проведения выборов депутатов Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания входит вся территория муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания.

image1.wmf